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Qafore për montim në gjoks  

Manual përdorimi 

/ / / 

© 2013  Sony Corporation Shtypur në Kinë   

AKA-CMH1 

Shënim për konsumatorët në vendet që zbatojnë 

Direktivat e BE-së   
Prodhues: Sony Corporation, 1-7-1 Konan Minato-ku Tokyo, 

108-0075 Japan 

Për përputhje me BE: Sony Deutschland GmbH, Hedelfinger 

Strasse 61, 70327 Stuttgart, Germany 

Identifikimi i pjesëve (Shih fig.  ) 

1 Vidha për rrotullim A 2 Krahu i përbashkët  B  

3 Vidha për rrotullim B 4 L-lloji baza e kamerës 

5 Kapaku i vidhës   6 Baza e përbashkët 7 Vidha për montimin e kamerës  

8 Qafore (e vendosur në bazën për montim në gjoks)  

9 Baza për montim në gjoks  

10 Kapësja për lidhje (nuk jepet me AKA-CMH1) 

Specifikimet   
Pesha totale e kamerës dhe aksesorët e montuar  

Maksimum 210 g (7.4 oz) 

Dimensione (Rreth): 148 mm  × 89 mm  × 102 mm 

(5 7/8 in. × 3 5/8 in. × 4 1/8 in.) 

(w/h/d) (pa përfshirë pjesët projektuese) 

Pesha: Rreth 220 g (7.8 oz) 

Madhësia e lejuar e gjoksit (Rreth): 74 cm - 140 cm 

(29 1/4 in. - 55 1/8 in.)  

Pjesët e përfshirë: Qafore për montim (1), Komplet i 

dokumenteve të printuar  

Dizajni dhe specifikimet mund të ndryshohen pa paralajmërim.     
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